**S**imiliter ōps pater, om̄ps  
filius, om̄ps spiritus sanctus.

**E**t tamen non tres om̄ipo-  
tentes, sed vnus oipotens.

**I**ta deus pater, dēs filius,  
deus spiritus sanctus.

**E**t tamen non tres dij, sed  
vnus est deus.

**I**ta dominus pater, dñs fi-  
lius, dñs spiritus sanctus.

**E**t tamen non tres domini,  
sed vnus est dominus.

**Q**z sicut singillatim vnā  
quāq; personā deū ac dñm  
confiteri christiana veritate  
compellimur: ita tres deos  
aut dominos dicere catholi-  
ca religione prohibemur.

**P**ater a nullo est factus, nec  
creatus, nec genitus.

**F**ilius a patre solo, non fa-  
ctus nec creatus, sed genitus.

**S**p̄s sanctus a patre et fi-

Sancti  
od iuravit  
nostrum,  
manu tri-  
m libera-  
la coram  
nostris.  
tuum  
em ante  
s eius.  
nam salu  
missionē  
ricordie  
s visita  
o.  
in tene-  
ntis se-  
pedes  
s.  
marie.  
marie vir-  
reptis  
ma mea  
as me  
atē an-  
hoc bea-  
tiones.  
ma qui  
ē eius.  
entē in  
s eum.  
achio  
s mēte  
de se-  
s.  
onnis:  
s.

Suscepit israel pueri  
recondat̄ misericordie  
Sicut locut̄ est ad patres  
nostros, abraham et isaac  
eius in secula.  
**S**ymeonis cantio  
\* Stratiarum actio quib  
carne viso.  
**N**unc dimittis ser-  
uum domine, sec-  
dum verbum tuum in  
pacis.  
**Q**uia viderunt oculi  
salutare tuum.  
**Q**uod paraisti ante face-  
omnium populorum.  
**N**unc ad reuelationē  
tū, z gloriā plebis tue  
\* Laus sancte trinitatis  
carnationis christi.  
**A**d deum laudamus  
dominum confitemur  
**T**e eternum patre, om-  
terra veneratur.  
**T**ibi omnes angeli, tibi  
li z vniuerse potestates.  
**T**e cherubim et seraphim  
incessabili voce proclamant  
**S**ctus, **S**ctus, **S**anctus  
**D**ominus deus sabaoth  
**P**leni sunt celi z terra,  
iestatis glorie tue.  
**T**e gloriosus ap̄loz chor  
**T**e prophetarum lauda-  
lis numerus.  
**T**e martyrum candidam  
laudat exercitus.  
**T**e per orbem terrarū  
cta confitetur ecclesia.  
**P**atrem immēse maiestatis  
**V**enerandum tuum vnū  
z vnicum filium.  
**S**ctm̄ q̄q; paracletū  
**T**u rex glorie christe.

lio: non factus nec creatus  
nec genitus, sed procedens.  
**U**nus ergo pater non tres  
patres: vnus filius non tres  
filij: vnus spiritus sanctus non  
tres spiritus sancti.  
**E**t in hac trinitate nihil prius  
aut posterius: nihil maius aut  
minus: sed tote tres persone co-  
eterne sibi sunt et coequales.  
**I**ta vt per omnia sicut iam  
supradictum est: et vnitas in  
trinitate: et trinitas in vni-  
tate veneranda sit.  
**Q**ui vult ergo saluus esse:  
ita de trinitate sentiat.  
**S**ed necessariū est ad eter-  
nam salutem: vt incarnatio-  
nem quoque domini nostri ie-  
su christi fideliter credat.  
**E**st ergo fides recta vt cre-  
damus et confiteamur: quia  
dominus noster iesus christus dei  
filius, deus et homo est.  
**D**eus est ex substantia pa-  
tris ante secula genitus: et  
homo est ex substantia ma-  
tris in seculo natus.  
**P**erfectus deus perfectus  
homo: ex anima rationali et  
humana carne subsistens.  
**E**qualis patri secundum di-  
uinitatem: minor patre se-  
cundum humanitatem.  
**Q**ui licet deus sit et homo: non  
duo tamen sed vnus est christus.  
**U**nus autem non conuersione di-  
uinitatis in carnem: sed assump-  
tione humanitatis in deum.  
**U**nus omnino non confusione  
substantie: sed vnitatis persone.  
**Q**uia sicut anima rationalis et  
caro vnus est homo: ita deus

et homo vnus est christus.

**Q**ui passus est pro salute  
nostra: descendit ad inferos, ter-  
tia die resurrexit a mortuis.

**A**scendit ad celos: sedet ad  
dexteram dei patris omni-  
potentis: inde venturus iu-  
dicare viuos et mortuos.

**A**d cuius aduentum omnes ho-  
mines resurgere habent cum  
corporibus suis: et reddituri sunt  
de factis propriis rationem.

**E**t qui bona egerunt, ibunt  
in vitam eternam: qui vero  
mala, in ignem eternum.

**H**ec est fides catholica: quam  
nisi quisque fideliter firmiter-  
que crediderit: saluus esse non  
poterit. **Benedicat nos deus**

deus noster: benedicat nos deus  
Et metuatur eum omnes fines terre.

**D**ominus vobis. **Et cum. Collecta.**

**O**mnipotens sempiternus deus qui des-  
tisti famulus tuus in con-  
fessione vere fidei eterne trini-  
tatis gloriam agnoscere, et in po-  
tente maiestate adorare vni-  
tatem: quam vt eiusdem fidei firmi-  
tate ab omnibus semper mu-  
niamur aduersis. **Per deo.**

**Finis.**

**Cantica in dominicis die-  
bus et in festiuitate sancti  
Michaelis archangeli.**

**De his qui videbunt: et describis  
non cognoscentibus christum.**

**D**omine misere-  
re nostri, te enim  
expectauimus: es-  
to brachium nostrum  
in mane, saluum nos

in tempore tribulationis.

**A** voce angeli fugerunt po-  
puli:

et ad exaltatione tua  
qui obtulit  
audiat san-

oculos suos

**I**ste in e-

munimentis

tae eius

aque eius

**R**egem in

but oculi eius

de longe: et

timorem.

**Q**uando ad

oim fidelium

mana qui in

cratur cuius

**Q**uere

supra

quasi pumo

querere ca-

tionis tue

tati requies

**R**eplicam

virtutibus

populum tu-

**Q**uare

creature tue

peccantes

noie tuo par-

**Q**uare

les inuicem

rationem ser-

secundum

aaron de pop-

ce nos in vni-

**U**terque

ra: quia tu es

scdm. **C**

causa tua

in vniuersis

placuit vni-

cas. **C**

**C**eter.

**Bñd.** Scti euangelij lectio, sit nob; salus z ptectio. **Qñ nō est euāgel.** **Bñd.** Om̄ps dñs nos bñdicat et ab omni malo defendat. **Cantica in natiuitate dñi: in circuncisione: in epipha: et in purificatiōe bte marie semp Agi.**

\* De christi natiuitate z imperio: de dispersione iude z israel: prophetat contra hierusalem.

esa. 9. matt. 4.

**R**epulus qui ambulabat in tenebris: vidit lucem magnam.

eodem.

**H**abitantibus in regione vmbre mortis: lux orta est eis.

esa. 9.

**M**ultiplicasti gentem: non magnificasti letitiam.

**M**etabūtur corā te sicut qui letantur in messe: sicut exultant victores capta preda, quando diuidunt spolia.

**I**ugum enim oneris eius z virgam humeri eius: z sceptrū exactoris eius superasti, sicut in die madian.

indic.

7.

**Q**uia oīs violēta predatio cū tumultu: et vestimentum mixtū sanguine, erit in combustionem z cibus ignis.

ioan. 3.

**P**aruulus em̄ natus est nobis: filius datus est nobis.

**E**t fact⁹ ē p̄cipat⁹ sup humerū ei⁹: et vocabit̄ nomen eius admirabilis p̄siliarius.

**D**eus fortis pater futuri seculi, princeps pacis.

**M**ultiplicabitur eius imperium: z pacis non erit finis.

**S**uper soliu dauid et super regnum eius sedebit: vt cō-

firmet illud et corroboret in iudicio et iusticia.

**A** modo z vsq; in sempiternum, zelus domini exercituum faciet hoc. **Aliud.**

\* De partu virginis z fecunditate ecclesie.

**L**etare hierusalem, et es. **U** diem festū agite omnes qui diligitis eam.

**G**audete gaudio om̄es qui lugebatis super eā, vt potemini a lacte et satiemini ab vberibus cōsolationis eius.

**E**t cum auulsi fueritis a lacte, epulemini ab introitu glorie eius.

**Q**uia hec dicit dominus: ecce ego declino ī eos vt flu men pacis: et vt torrens inundans glorie gentium.

**P**ueri eoz in humeris portabuntur: z super genua cōsolabuntur.

**Q**ueadmodū mater consolatur filios suos: ita et ego consolabor vos: z in hierusalem consolabimini.

**E**t videbitis et gaudebitis z letabit̄ cor vestrum: z ossa vestra vt herba germiabūt: z cōminabit̄ contumacibus.

**E**cce dñs vt ignis veniet: z vt tēpestat currus eius red dere in ira vindictam z vastationem in flammā ignis.

**I**n igne em̄ zeli dñi deuorabitur omnis terra: z in gladio ei⁹ omnis caro. **Aliud.**

\* Canticum iustozum de semita iusti et de duritia impij.

**A**bs fortitudinis no esa. **A** stre sion: saluator po-

autemurale. dominica nem riq... \* Comen... rectionis et...

stola sua, g... radine foz... Ego qui loq...

ppugator... Quare r... mentu tuu: e...

sicut calcam... Tocular ca... genui non e...

Calcam eos... z concalcau... Et asperias...

tum super te... et omnia indi... quoniam.

Dies enim... de meo: annu... mee venit.

Circumpera... rator: quesi... qui adiuuaret.

Et saluauit m... meis et indigni... auxiliata est m...

U... cept et sanab... fiet z curabit m...

U... dies: in die ter... nos: z vnu... eius, sciemus...

Q... Quis dicitu... et diebus...

et diebus...

et diebus...

net i ea mur? z antemurale.  
**A**perite portas, et ingre-  
diatur gens iusta custodiens  
veritatem.

**V**etus error abiit, seruabis  
pacem: pacē quia in te spe-  
rauimus.

**S**perastis in domino in se-  
culis eternis: i domino deo  
forti in perpetuum.

**Q**uia incuruabit habitan-  
tes in excelfo: ciuitatē sub-  
limem humiliabit.

**H**ūiliabit eā vsq; ad trā: de-  
trahet eā vsq; ad puluerem.

**C**onculcabit eam pes pau-  
peris: gressus egenorum.

**S**emita iusti recta facta ē:  
rectus callis iusti adambu-  
landum.

**E**t in semita iudiciorū tuo-  
rum domine sustinuimus te:  
nomen tuum et memoriale  
tuum in desyderio anime.

**A**nima mea desyderabit te  
in nocte? sedet spiritus meus  
in precordiis meis: de mane  
vigilabo ad te.

**C**um feceris iudicia tua in  
terra: iusticiam discēt habi-  
tatores orbis.

**M**isereamur impio et non  
discet facere iusticiā: in ter-  
ra sanctorū iniqua gessit: nō  
videbit gloriam domini.

**D**ñe exalte manus tua vt  
non videāt? videant et con-  
fundant zelantes populi: et  
ignis hostes tuos deuoret.

**D**ñe dabis pacē nobis: oīa  
em opa nra opat es nobis.

**Lantica i pasch. in ascēsi-  
one, in pentecoste, et diebus**

**dominicis per resurrectio-  
nem vsque ad pentecosten.**

\*Comemoratio passiōis, resur-  
rectionis et ascensionis christi.

**U**is est iste qui ve- esa. 63.

nit de edō: tinctis  
vestibus de bosra?

**I**ste formosus in  
stola sua, gradiens in multi-  
tudine fortitudinis sue.

**E**go qui loquor iusticiam: et  
ppugnator sum ad saluādū.

**Q**uare ergo rubrū est indu- apo. 19  
mentū tuū: et vestimēta tua  
sicut calcantiū in torculari?

**T**orcular calcavi sol? et de esa. 63.  
gentib? non est vir mecum.

**C**alcavi eos in furore meo:  
z conculcavi eos in ira mea.

**E**t aspersus est sanguis eo-  
rum super vestimenta mea:  
et omnia indumenta mea in-  
quinaui.

**D**ies enim vltionis in cor-  
de meo: annus retributiōis  
mee venit.

**C**ircumspexi z non erat au-  
xiliator: quesui et non fuit  
qui adiuuaret.

**E**t saluauit mihi brachium  
meū: et indignatio mea ipsa  
auxiliata est mihi. **Aliud.**

**V**enite et reuertamur ofee. 6.  
ad dominū: quia ipse  
cepit et sanabit nos, percu-  
tiet z curabit nos.

**A**iuificabit nos post duos i. cor.  
dies? in die tertia suscitabit 15.

nos: z viuemus in cōspectu  
eius, sciemus, sequemurq;  
vt cognoscamus dominum.

**Q**uasi diluculū pparatus  
est egressus eius: et veniet

Lantica.  
gelij lectio, firmet illud et corroboret  
iudicio et iusticia.  
Amōps A modo z vsq; in seculum, zelus domini  
et ab omni num, zelus domini  
Lantica tuum faciet hoc.  
in circa \*De partu virginis  
in puri- tate ecclesie.  
sem hgi. **L**etare hierusalem  
diem festū agnoscite  
nes qui diligitis eam.  
israel: Gaudete gaudio omnes  
arusalem. lugebatis super eā,  
us qui am- mini a lacte et satietate  
it in tene- vberibus cōsolationis.  
dit lucem **E**t cum auulsi fueritis  
m. cte, epulemini ab im-  
antibus in glorie eius.  
ortis: lux **Q**uia hec dicit dom-  
nem: non ecce ego declino i eos  
am. men pacis: et vt torrens  
e sicut qui undans glorie gentium.  
sicut etul- Pueri eoz in humeris  
ta preda, tabuntur: z super genu-  
polia. solabuntur.  
s eius z **Q**uēadmodū mater  
as? z sce- latur filios suos: ita  
s supera- consolabor vos: z in ier-  
am. salem consolabimini.  
predatio **E**t videbitis et gaudetis  
umentum z letabit cor vestrum:  
it in com- vestra vt herba germi-  
gnis. z cōminabit contumacia  
as est no- **E**cce dñs vt ignis ve-  
nobis. vt tēpestas currus eius  
sup hu- dere in ira vindicabit  
f nomen stationem in flamma  
liarius. **I**n igne em zeli dñi de-  
futuri se bitur omnis terra: z  
dio ei? omnis caro.  
s impe- \*Canticum iustorum  
t finis. ta iusti et de duritia imp-  
et super **A**bs fortitudi-  
: vt cō- ste lion: saluabit

quasi imber nobis tempora-  
neus et serotinus terre.

**Q**uid faciā tibi effraim, qđ  
faciam tibi iuda? mīa vestra  
quasi nubes matutia, et qua-  
si ros mane pertransiens.

**P**ropter hoc dolavi in pro-  
phetis: et occidi eos in ver-  
bis oris mei: et iudicia mea  
quasi lux egredientur.

matth. **Q**uia mīam volui et non sa-  
9.7.12. crificiū: et sciētiam dei plus:  
eccles. quam holocaustum. **Aliud.**

4. \*De resurrectione domini et  
I.reg. humilitate fidelium.

15. **E**xpecta me dicit domi-  
soph.3. nus in die resurrectio-  
nis mee in futurum: quia iu-  
diciū meum, ut cōgregem  
gentes et colligam regna.

**E**t effundam super eos in-  
dignationem meam: et om-  
nem iram furoris mei.

soph.1. **I**n igne em̄ zeli mei deuo-  
rabit̄ oīs terra: quia tūc red-  
dam pplis labium electū, ut  
vocēt omnes in nomine dñi  
et seruiant ei humero vno.

**A**ltra flumina ethiopiae ide  
supplices mei: filij disporū  
meorū deferēt munus mihi.

**I**n die illa non cōfunderis  
sup cunctis adinuētionibus  
tuis: qđ p̄uaricata es i me.

**Q**uia tūc auferā de medio  
tui magniloquos superbie  
tue: et non adicies exaltari  
amplius in monte sc̄to meo.

**E**t derelinquā in medio tui  
populum pauperem et ege-  
num: et sperabunt in nomine  
domini reliquie israel.

**N**on faciēt iniquitatē nec lo-

quē mēdaciū: et nō inueniēt  
in ore eorum lingua dolosa.

**Q**m̄ ipsi pascent et accuba-  
bunt: et non erit q̄ exterreat.

**T**pe paschali vsq; ad pente.  
includi. Ad cāti. an. Alla. vii.

**C**Pro resurre. \* Cognoue-  
rūt dñm. In fractiōe panis, all.

**C**Pro ascēsiōe. \* Non vos  
relinquā orphanos. Veniam ad  
vos et gaudebit cor vestrū, all.

**C**Pro pēte. \* Spūs paraclit-  
tus. Docebit vos omnia, all.

**C**In fef. corporis ch̄i. can.

**C**onfitemini do-  
mino quoniā bo-  
nus: qm̄ in secu-  
lum mīa eius.

**D**icāt qui redē-  
pti sunt a domino: quos re-

**A** solis ortu et occasu: ab a-  
quilone et mari.

**A**rrauerunt in solitudine in  
inaquoso: viam ciuit.

**A** suriētes et sitientes: ani-  
ma eorum in ipsis defecit.

**E**t clama. ad dñm cum tri-  
bula. et de neces. eo. eri.

**E**t eduxit eos de tenebris:  
et vmbra mortis.

**C**onfiteantur domino mie  
eius: et mirabilia eius.

**Q**uia satiauit aiām inanē:  
et animam esurientem.

**G**loria p̄ri. **Aliud.** **C**redidi  
propter quod locut⁹. ro. p̄m.

**Alio.** **L**auda hierlm. totū.

**C**In fef. spinee corone. cāti.  
\* Indignatio domini contra  
superbiam effraim.

**P**edibus conculcabit̄: esa. 24.  
corona supbie ebuo-

rum effraim.

...bos dōdēs glorie  
...eius qui est su-  
...vallis pinguiū:  
...tempore ante ma-  
...autumni.

**Q**uia illa erit dñs exerci-  
...gē: et tertū erul  
...reduo populi sui.

**P**ropter  
...iudiciū: et fortitudo  
...de bello ad

**Aliud.**  
...quomodo stetit iter  
...cū thuribulo.

**E**t dabo  
...re: et fe-  
...feriam eis.

**E**t scietur  
...men eorum:  
...in medio po-

**O**ēs em̄ q̄  
...gnoscēt illu-  
...men cui b̄d̄i-

**Aliud.**  
...de sancto  
...matis impu-

**E**quum  
...dineto vici-  
...dñs illorum

**Q**ui cōfite-  
...ligit veniat  
...dilectione a-

**Q**uoniam de-  
...electus dei.

**De liberati-  
...perfectoribus**

**R**edderet  
...labia i-

**De apo-  
...narrat⁹. Lantica.**

**De re-  
...quisti ad predi-**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**De re-  
...in luce**

**E**t erit flos decidēs glorie exultationis eius qui est super verticē vallis pinguiū: quasi temporaneū ante maturitatem autumnī.

**I**n die illa erit dñs exercitūū corona glie: et sertū exultationis residuo populi sui.

**E**t spiritus iudiciij sedentis super iudicium: et fortitudo reuertentibus de bello ad portam.

**Aliud.**

\* De aarō quomodo stetit iter viuos et mortuos cū thuribulo.

**I**n veste poderis quam habebat: tot⁹ erat orbis terrarum.

**E**t parentum magnalia: in quatuor ordinibus lapidum erant sculpta.

**E**t magnificētia tua, in diamate capitis illius erat scripta.

**Aliud.**

\* Prophetat de passione christi et resurrectione generali.

**S**poliauit me gloria mea: et abstulit coronam de capite meo.

**D**estruxit me vndiq; et per eo: et quasi euulsa arboris abstulit spem meam.

**I**ratuſ est contra me furor eius: et sic me habuit quasi hostem suum.

**R**atres meos longe fecit a me: et noti quasi alieni recesserunt a me.

**D**ereliquerunt me propinqui mei: et qui me nouerant obliti sunt mei.

**De apostolis et martyrib⁹. Lantica.**

\* De verbis christi ad predicatores.

**D**omi: ministri dei nri. **D**iceſ vobis, fortitudinem gentiū comedetis: et in gloria eorum superbietis.

**P**ro cōfusione v̄ra duplici et rubore, laudabūt partē eorū.

**P**ropterea in terra sua duplicia possidebunt: leticia sempiterna erit eis.

**Q**uia ego dominus diligēs iudicium: et odio habēs rapinam in holocaustum.

**E**t dabo opus eorum in veritate: et fedus perpetuum feriam eis.

**E**t scietur in gentibus semen eorum: et germē eorum in medio populorum.

**C**ēs eīn q̄ viderint eos, cognoscēt illos: q̄ isti sunt semen cui bñdixit dñs.

**Aliud.**

\* De sanctis martyrib⁹ et primitiis impiorum.

**H**abebūt iusti: et tanquam scintille in arūdineto discurrent.

13.

**I**udicabunt nationes et dominabunt ppplis: et regnabit dñs illorum in perpetuum.

**Q**ui cōfidūt ī domino īteligēt veritatem: et fideles in dilectione acquiescent illi.

**Q**uoniam donum et pax, est electis dei.

\* De liberatione sanctorum a persecutoribus suis.

**R**eddet de⁹ mercedem laborū sanctorum suorum: et deducet illos in via exodii mirabili.

14.

**E**t fuit illis in velamento diei: et in luce stellarū nocte.

...bis tempora: quē mēdaciū: in ore eorum lingua...  
...terre. Qm̄ ipsi pascunt: et non erit q̄...  
...effraim, qd̄ bunt: et non erit q̄...  
...la: et mīa vestra...  
...atutia, et qua...  
...transiens.  
...dolauit in pro...  
...di eos in ver...  
...t iudicia mea...  
...atur.  
...olauit et non sa...  
...nam dei plus...  
...sum. **Aliud.**  
...antē domini et...  
...um.  
...ne dicit domi...  
...e resurrectio...  
...urum: quia iu...  
...ut cōgregem...  
...gam regna.  
...super eos in...  
...ncam: et om...  
...is mei.  
...u mei deuo...  
...quia tūc red...  
...am electū, vt...  
...n nomine dñi...  
...māro vno.  
...ethiopic̄ ide...  
...filij d̄sp̄sōiū...  
...manus mibi.  
...cōfunderis...  
...uōtionibus...  
...cata es ī me.  
...ra de medio...  
...os superbie...  
...es exaltari...  
...re sc̄ro meo.  
...n medio tui...  
...rem et ege...  
...t in nomine...  
...rael.  
...atē nec lo...

**T**ranstulit illos mare rubrum: et transiit illos per aquam nimiam.

exo. 12. **I**nimicos autem illorum demersit in mare: et ab altitudine inferorum eduxit illos.

**I**deo iusti tulerunt spolia impiorum: et decantauerunt domine nomen sanctum tuum.

**E**t victricem manum tuam laudauerunt pariter: domine deus noster.

**Cantica de vno martyre vel confessore.**

\* De beatitudine viri morantis in sapientia.

eccli. 14. **B**eatus vir qui in sapientia morabitur: et qui in iusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionem dei.

eccli. 15. **A**bibabit illum pane vite et intellectus: et aqua sapientie salutaris potabit illum.

eodē. **E**t firmabitur in illo et non flectetur: et continebit illum et non confundetur: et exaltabit illum apud proximos suos.

**E**t noie etno hereditabit illi: dominus deus noster. **Aliud.**

\* Benedictus qui confidit in domino deo.

icr. 17. **B**enedictus vir qui confidit in domino: et erit dominus fiducia eius.

po. 1. **E**t erit tanquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum: quod ad humorem mittit radices suas: et non timebit cum venerit estus.

eodē. **E**t erit folium eius viride: et in tempore siccitatis non erit sollicitum: nec aliquando desinet facere fructum. **Aliud.**

\* Laus diuitis sine macula,

**B**eatus vir qui inuentus est ecclesie sine macula: et qui post aurum non abiit: nec sperauit in pecunie thesauris.

**Q**uis est hic et laudabimus eum: fecit enim mirabilia in vita sua.

**Q**ui probatus est in illo, et perfectus inuentus est: et erit illi gloria eterna.

**Q**ui potuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit.

**I**deo stabilita sunt bona illi in domino: et eleemosynas illi enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

**Cantica de virginibus.**

\* Exhortatio ad sanctimoniam.

**A**udite me diuini fructus: et quasi rosa plantata super riuos aquarum fructificate.

**Q**ua si libanum, odorem suauitatis habete.

**A**lorete flores quasi liliam, date odorem et frondete in gratiam: et collaudate canticum: et benedicite dominum in operibus suis.

**D**ate nomini eius magnificentiam, et confitemini illi in voce labiorum vestrorum.

**I**n canticis labiorum et citharis, et sic dicetis in confessione, opera domini vniuersa bona valde. **Aliud.**

\* Exultatio ecclesie in decore suo

**G**audes gaudebo in domino, et exultabit anima mea in deo meo.

**Q**uia induit me vestimento salutis: et indumento leticie circumdedit me.

Cantica. In deo... Lincum... Aliud... Egressus... Sequitur... in die... ipso die... nias... uentia... ad... Hymnus... quo... opus domini... faldum... Dico dies... ctis profund... ctuma... cte noctem... Hoc et... polu caligie... chor... nam... Hoc naua... pontique... bocupla pet... nente culpam... Surgamus... gallus... somnolentia... las negantem... Gallo canem... egis salua... cro larrona... fides reuer... Icu pauent... nos tubendo... spica lapfus... que culpa sola...

**B**eat⁹ vir q̄m̄  
sine macula et  
aurum non abur: nec  
uit in pecunie thesauris.

**Q**uis est hic et laudat  
eum: fecit enim mirabilia  
vita sua.

**Q**ui probatus est in  
perfectus inuentus est  
erit illi gloria eterna.

**Q**ui potuit transgredi  
non est transgressus: in  
mala, et non fecit.

**I**deo stabilita sunt  
lūi dño: et elemosinas  
enarrabit ois ecclesia.

**L**antica de virginibus  
\* Exhortatio ad sanctitas

**A**udite me domini  
et quasi ros super  
tata super riuos aquarum  
fructificate.